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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 24.08.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 24/22             

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę leków, płynów infuzyjnych, żywienia w 

podziale na zadania - powtórka
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2022 poz.1710), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Do treści §4 ust. 6, 10 wzoru umowy: Prosimy o dodanie sentencji wynikającej z art. 552 kodeksu cywilnego: "..., z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 

Do treści §4 ust. 9 oraz §11 ust. 3 pkt 4) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie. Zapisy SWZ bez zmian. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, tym samym nie będzie podstaw do naliczania kar w sytuacji która jest niezależna od Wykonawcy.
Pytanie nr 3

Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 ust. 3 wzoru umowy dostawy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis §6 ust.3, który otrzymuje nową treść:

,,3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy towarów z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy  licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”
Pytanie nr 4

Do treści §11 ust. 3 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Co do zasady zmiana umowy wymaga zgodnego oświadczenia dwóch stron umowy. Zapisy SWZ bez zmian.

